1

20.09.2018

1805

О проекте федерального закона № 519530-7 «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг
в социальной сфере»
Рассмотрев проект федерального закона № 519530-7 «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать указанный проект федерального закона.

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по труду, социальной политике и делам ветеранов.

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы

        С.Л. Луговской
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Проекты\Постановлений\Комитет по социальной защите населения и здравоохранению\ppv-VI-2169_v200918_soc06.doc/Антипьева Юлия Григорьевна/28.04.2016 9:58:00
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по правам человека\Стасюк\Постановления\пост_Алания.doc/org_pravo02/28.04.2016 9:58:00